



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KROGSGAARD EJENDOMME 2017 APS

H.C. ØRSTEDS VEJ 3, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2024

Carsten Helle Krogsgaard

CVR-NR. 39 14 75 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Krogsgaard Ejendomme 2017 ApS
	H.C. Ørstedes Vej 3
	6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 14 75 64
	Stiftet: 22. november 2017
Direktion	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Kolding Åpark 8A, 7. sal
	6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea
	Kolding Åpark 2
	6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 351.190 kr. mod et overskud på 267.503 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 1.713.610 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		984.779	929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-303.237	-336
DRIFTSRESULTAT		681.542	593
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-249.995	-249
RESULTAT FØR SKAT		431.547	344
Skat af årets resultat.....	2	-80.357	-76
ÅRETS RESULTAT		351.190	268
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		351.190	268
I ALT		351.190	268

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger.....		8.146.169	8.300
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.146.169	8.300
ANLÆGSAKTIVER.....		8.146.169	8.300
AKTIVER.....		8.146.169	8.300

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		1.663.610	1.313
EGENKAPITAL.....		1.713.610	1.363
Hensættelser til udskudt skat.....		195.263	171
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		195.263	171
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.043.095	1.115
Selskabsskat.....		55.789	36
Deposita.....		270.440	268
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.369.324	1.419
Gæld til realkreditinstitutter.....		73.600	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.800	11
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.680.873	5.139
Anden gæld.....		102.699	124
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.867.972	5.347
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.237.296	6.766
PASSIVER.....		8.146.169	8.300
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	1.312.420	1.362.420
Forslag til resultatdisponering.....		351.190	351.190
Egenkapital 30. juni 2024.....	50.000	1.663.610	1.713.610

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note	
Øvrige finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	191.007	215		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	58.988	34		
	249.995	249		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	55.789	36		
Regulering af udskudt skat.....	24.568	40		
	80.357	76		
Materielle anlægsaktiver			3	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023.....		9.465.455		
Tilgang.....		149.238		
Kostpris 30. juni 2024.....		9.614.693		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		1.165.287		
Årets afskrivninger		303.237		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		1.468.524		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		8.146.169		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.116.695	73.600	720.827	1.189.401
Selskabsskat.....	55.789	0	0	35.815
Deposita.....	270.440	0	0	267.671
	1.442.924	73.600	720.827	1.492.887
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KROGSGAARD HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har til sikkerhed for realkreditlån på 1.117 t.kr. stillet grund og bygninger med bogført værdi på 8.146 t.kr.			
	2023/24	2022/23	
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ledelse modtager ikke vederlag			
